


मार्च-2026 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्रम संख्या	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पृष्ठताछ का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	अनुबंध नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति पूरी होने की निर्धारित अवधि
S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
1	जीईएम/2025/बी/6765271 दिनांक:28-10-2025	निमू बाज़गो पावर स्टेशन के पावर हाउस के लिए 220 वोल्ट 800 आह नी-सीडी डीसी बैटरी बैंक की खरीद और पुराने बैटरी बैंक की वापसी।	जीईएम (ओपन) सप्लाई	28-10-2025	08-12-2026	दो	M/s VOLKS ENERGIE PRIVATE LIMITED, B1/D8, दूसरी मंजिल, मोहन को-ऑपरेटिव, औद्योगिक क्षेत्र, मोहन एस्टेट, मोहन को-ऑपरेटिव, नई दिल्ली, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110044	मेसर्स एज़रर मल्टीट्रेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-60/पी-20/2025-26/295 जीईएमसी511687712105227 दिनांक:02-मार्च-2026	M/s VOLKS ENERGIE PRIVATE LIMITED, B1/D8, दूसरी मंजिल, मोहन को-ऑपरेटिव, औद्योगिक क्षेत्र, मोहन एस्टेट, मोहन को-ऑपरेटिव, नई दिल्ली, दक्षिण दिल्ली, दिल्ली-110044	₹ 1,08,91,018.00	42 दिन
	GEM/2025/B/6765271 Dated:28-10-2025	Purchase of 02 No. 220 V, 800 Ah, Ni-Cd, DC Battery Bank with buy-back of old Battery Banks for Power House of Nimoo Bazgo Power Station.	GEM (OPEN) Supply	28-10-2025	08-12-2026	2	M/s VOLKS ENERGIE PRIVATE LIMITED,B1/D8 second floor, Mohan Cooperative, industrial area mohan estate,MOHAN COOPERATIVE NEW DELHI,South Delhi, DELHI-110044	M/s Azure Multitrade	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-60/P-20/2025-26/295 GEMCS11687712105227 dated 02-03-2026	M/s VOLKS ENERGIE PRIVATE LIMITED, B1/D8 second floor, Mohan Cooperative, industrial area mohan estate,MOHAN COOPERATIVE NEW DELHI,South Delhi, DELHI-110044	₹ 18,98,148.00	42Days
2	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/2025-26/पी-53 दिनांक: 07-03-2026	इंडक्शन हीटर की खरीद हेतु प्रस्ताव।	एल1 खरीद	07-03-2026	07-03-2026	एक	मेसर्स वैभव एंटरप्राइजेज, एम-106, मेपल ट्री अपार्टमेंट, द्वारका धाम के पास, न्यू जेल रोड, भोपाल, मध्य प्रदेश-462038	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-61/पी-53/2025-26/301 जीईएमसी511687710463095 दिनांक-02-मार्च-2026	मेसर्स वैभव एंटरप्राइजेज, एम-106, मेपल ट्री अपार्टमेंट, द्वारका धाम के पास, न्यू जेल रोड, भोपाल, मध्य प्रदेश-462038	₹ 98,640.00	15 दिन
	NBPS/C&P/2025-26/P-53 Dated:07-03-2026	Purchase of Induction Heater.	GEM L1 Purchase	07-03-2026	07-03-2026	1	M/s VAIBHAV ENTERPRISES,M-106,MAPLE TREE APARTMENTS, NEAR DWARKA DHAM,NEW JAIL ROAD,Bhopal, MADHYA PRADESH -462038	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA 61/P-53/2025-26/301 GEMCS11687710463095 dated 07-03-2026	M/s VAIBHAV ENTERPRISES,M-106,MAPLE TREE APARTMENTS,NEAR DWARKA DHAM,NEW JAIL ROAD,Bhopal, MADHYA PRADESH-462038	₹ 98,640.00	15 Days
3	जीईएम/2025/बी/6891157 दिनांक:16-12-2025	निमू बाज़गो पावर स्टेशन के पावर हाउस हेतु पोर्टेबल आर्क वेल्डिंग मशीन खरीदने के संदर्भ में।	जीईएम (ओपन) सप्लाई	16-12-2025	07-01-2026	पाँच	i) मेसर्स श्याम रवींद्र एक कंपनी ii) मेसर्स यू टी लैमिनेशन प्राइवेट लिमिटेड iii) मेसर्स ऑलस्टार वेल्डिंग मशीन्स प्राइवेट लिमिटेड	i) मेसर्स के बी हाडेवेयर स्टर ii) मेसर्स मुनिवर्सल एंटरप्राइजेज	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-62/पी-945(1)/2025-26/302 जीईएमसी511687789695986 दिनांक:09-मार्च-2026	मेसर्स यू टी लैमिनेशन प्राइवेट लिमिटेड, सीबी 9ए, रेलपुकर रोड, देशबन्धु नगर, बागुआटी, उत्तर 24 परगना, पश्चिम बंगाल-700059	₹ 55,615.00	45 दिन
	GEM/2025/B/6891157 Dated:16-12-2026	Purchase of Portable Arc Welding Machines for Power House of Nimoo Bazgo Power Station.	GEM (OPEN) Supply	16-12-2025	07-01-2026	5	i) M/s SHAM RAVINDRA AND CO. ii) M/s U T LAMINATION Pvt Ltd iii)M/s ALLSTAR WELDING MACHINES Pvt Ltd	i) M/s K B HARDWARE STORE ii) M/s UNIVERSAL ENTERPRISES	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-62/P-945(1) / 2025-26/302 GEMCS11687789695986 dated 09-03-2026	M/s U T LAMINATION PRIVATE LIMITED, CB-9A,RAILPUKUR ROAD, DESHBANDHU NAGAR, BAGUIATI, North 24 parganas, WEST BENGAL-700059	₹ 55,615.00	45 Days
4	जीईएम/2025/बी/1714328 दिनांक:27-01-2026	एमएस ऑफिस एलटीएससी स्टांडर्ड 2024 की खरीद	जीईएम (ओपन) सप्लाई	27-01-2026	17-02-2026	चौदह	i. मेसर्स एडवॉंस इन्फोसॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड ii. मेसर्स एक्सिस टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड iii. मेसर्स बी एम इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड iv. मेसर्स क्लैरिटेस मैनेजमेंट कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड v. मेसर्स हिम टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड vi. मेसर्स आई-टेक लॉजिक्स प्राइवेट लिमिटेड vii. मेसर्स मेगामेक्स सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड viii. मेसर्स पेस बिजनेस मशीन्स प्राइवेट लिमिटेड ix. मेसर्स रैमटन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड x. मेसर्स टेक 4 लॉजिक प्राइवेट लिमिटेड xi. मेसर्स टेकजॉइंट टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड	i. मेसर्स ब्रूम सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड ii. मेसर्स क्वाउरडजेन इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-63/पी-46/2025-26/302 जीईएमसी511687760734540 दिनांक:13-मार्च-2026	मेसर्स ब्लैरिटेस मैनेजमेंट कंसल्टिंग प्राइवेट लिमिटेड, ए.27सी, द्वितीय मंजिल, सेक्टर 16, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश-2013011	₹ 4,65,157.00	30 दिन

SM (E)

D. M (S)


S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
	GEM/2026/B/7114328 Dated: 27-01-2026	Purchase of MS Office LTSC Standard 2024	GEM (OPEN) Supply	27-01-2026	17-02-2026	14	i. M/s Advance Infosolutions Pvt Ltd. ii. M/s Avosys Technology Pvt Ltd. iii. M/s B M Infotrade Pvt Ltd. iv. M/s Claritus Management Consulting Pvt Ltd. v. M/s Him Technology Private Limited vi. M/s I-Tek Logics Private Limited vii. M/s Megamax Services Private Limited viii. M/s Pace Business Machines Private Limited ix. M/s Ramton Technologies Private Limited x. M/s Tech 4 Logic Private Limited xi. M/s Techzoid Technologies Private Limited xii. M/s VSN International Private Limited	i. M/s Bloom Solutions Pvt. Ltd. ii. M/s Cloudegen Infotech Pvt. Ltd.	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-63/P-46/2025-26/303 GEMCS11687760734540 dated 13-03-2026	M/s CLARITUS MANAGEMENT CONSULTING PRIVATE LIMITED,A-27C, IInd Floor, Sector 16,Noida,Gautam Buddha nagar, UTTAR PRADESH-201301.	₹ 4,65,157.00	30 Days
5	जईएम/2025/बी/6681240 दिनांक:30-01-2026	SAP-O&M मॉड्यूल के निष्पादन के लिए 6 टेबलेट की खरीद	जईएम (ओपन) सप्लाई	30-01-2026	21-01-2026	पांच	i)मेसर्स टफहोज टेलिकॉम	i) मेसर्स आदिनाथ पीरफेरल्स एंड कंस्यूमेबल्स ii) मेसर्स कार्तिक इन्फोटेक iii)मेसर्स आरजीएस इन्फोटेक iv) मेसर्स श्रीराम आईटी सॉल्यूशंस	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-64/पी-15/2025-26/305जीईएमसी511687701833558 दिनांक:16-मार्च-2026	मेसर्स टोपीज टेलीकॉम, शॉप नंबर-1 सी, प्लॉट नंबर-7, सफदरजंग एन्क्लेव, अर्जुन नगर, नई दिल्ली, दिल्ली-110029।	₹ 3,36,000.00	45 दिन
	GEM/2025/B/6681240 Dated:30-01-2026	Purchase of 06 tablets for execution of SAP-O&M Module	GEM (OPEN) Supply	30-01-2026	21-01-2026	5	i) M/S TOUGHÉES TELECOM	i) M/s AADINATH PERIPHERALS & CONSUMABLES ii) M/s KARTIK INFOTECH iii)M/s RGS INFOTECH iv)M/s SHRIRAM IT SOLUTIONS	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-64/P-15/2025-26/305 GEMCS11687701833558 dated 16-03-2026	M/s Toughees telecom,SHOP NO 1-C, PLT NO-7,SAFDARIJUNG ENCLAVE,ARIJUN NAGAR,NEW DELHI, DELHI-110029.	₹ 3,36,000.00	45 Days
6	जईएम/2025/बी/6941167 दिनांक:13-12-2025	एनबीपीएस, अल्ची, लेह (लद्दाख केंद्र शासित प्रदेश) के लिए गर्म हवा ब्लोअर की खरीद।	जईएम (ओपन) सप्लाई	13-12-2025	03-01-2026	पांच	i) मेसर्स ब्लोटैक इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड ii) मेसर्स महेश फैब्रिकेटर्स	i) मेसर्स टॉप माइंड ट्रेडर्स ii) मेसर्स एस ए एंटरप्राइजेज iii) मेसर्स थर्मलटेक इन्वोवेशन्स प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-65/पी-35/2025-26/306 जीईएमसी511687789429119 दिनांक:17-मार्च-2026	मेसर्स ब्लोटैक इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट नंबर 12 13 14, क्लासिक इंडस्ट्रियल एस्टेट, पोमन विलेज, कमान-भिवंडी रोड, जैन मंदिर के पास, कमान मंदिर, ठाणे, महाराष्ट्र-401208	₹ 6,27,000.00	30 दिन
	GEM/2025/B/6941167 Dated: 13-12-2025	Purchase of Hot Air Blowers for NBPS, Alchi, Leh (UT of Ladakh).	GEM (OPEN) Supply	13-12-2025	03-01-2026	5	i) M/S BLOWTECH ENGINEERS PRIVATE LIMITED ii)M/s MAHESH FABRICATORS	ii)M/s TOP MIND TRADERS iii)M/s S A ENTERPRISES: iii)M/s THERMALTECH INNOVATIONS PRIVATE LIMITED	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-65/P-35/2025-26/306 GEMCS11687789429119 dated 17-03-2026	M/s BLOWTECH ENGINEERS PRIVATE LIMITED,UNIT NO 12 13 14,Classic Industrial Estate, Poman Village,Kaman-Bhiwandi Road Near Jain Temple,KAMAN MANDIR, Thane, MAHARASHTRA-401208	₹ 6,27,000.00	30 Days
7	जईएम/2025/बी/6909172 दिनांक:11-12-2025	एनबीपीएस, अल्ची, लेह, लद्दाख में दो (02) वर्षों के लिए एनएबीएल मान्यता प्राप्त प्रयोगशाला के माध्यम से मापन/परीक्षण उपकरणों का ऑन-साइट अंशांकन और प्रमाणीकरण।	जईएम (ओपन) सेवा	11-12-2025	01-01-2026	सात	i) एम/एस कोलिब्रेशन सिस्टम। ii) एम/एस इलेक्ट्रो मीटर कॉर्पोरेशन। iii) एम/एस केएल टेक्नोलॉजी सॉल्यूशंस। iv) एम/एस कालिटी सॉल्यूशंस इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड। v) एम/एस प्रेसिजन इंस्ट्रुमेंटेशन एंड सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड।	i) एम/एस एडीएनए टेक्नोलॉजी सर्विसेज। ii) एम/एस मॉड्यूलर इक्विपमेंट्स एंड मशीन टेक्नोलॉजी।	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-66/एस-14/2025-26/308 जीईएमसी511687781919138 दिनांक:19-मार्च-2026	मेसर्स इलेक्ट्रो मीटर कॉर्पोरेशन पी.स, स्कीम एलवी, सी.आई.टी रोड, मौलाली क्रॉसिंग के पास, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700014.	₹ 3,85,506.00	24 माह
	GEM/2025/B/6909172 Dated:11-12-2025	On-Site Calibration and Certification of Measuring / Testing Instruments through NABL Accredited Laboratory for Two (02) years* at NBPS, Alchi, Leh, Ladakh.	GEM (OPEN) Service	11-12-2025	01-01-2026	7	i) M/S CALIBRATION SYSTEM. ii) M/S ELECTRO METER CORPORATION. iii) M/S KL TECHNOLOGY SOLUTIONS. iv) M/S QUALITY SOLUTIONS INDUSTRIES PRIVATE LIMITED. v) M/S PRECISION INSTRUMENTATION AND SERVICES PRIVATE LIMITED.	i) M/S ADNA TECHNOLOGY SERVICES. ii) M/S MODULAR EQUIPMENTS AND MACHINE TECHNOLOGY	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-66/S-14/2025-26/308 GEMCS11687781919138 dated 19-03-2026	M/s ELECTRO METER CORPORATION P.S,Scheme LV,C.I.T Road,Near Moulaali Crossing,Kolkata, WEST BENGAL-700014	₹ 3,85,506.00	24 Months


S.M.E.


D.M.G.

S. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract in ₹	Scheduled period of Completion of Supplies
8	जीईएम/2025/बी/6790570 दिनांक:17-11-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन को दो इकाई के एयर स्ट्रेटर कूलर का डिजाइन, निर्माण, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग	जेईएम (ओपन) सप्लाई	17-11-2025	09-12-2025	चार	i) मेसर्स एस. के. सेल्स कंपनी ii) मेसर्स एसएचआरएओ इंजीनियरिंग वर्क्स	i) नूर इंजीनियरिंग वर्क्स ii) पटेल हीट एक्सचेंजर्स प्राइवेट लिमिटेड	हां	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-67/पी-26/2025-26/311 जीईएमसी511687708708302 दिनांक:23-मार्च-2026	मेसर्स एस के सेल्स कंपनी, दुकान 6, शास्त्री मार्केट, एस.के. सेल्स कंपनी, 977, जालंधर, पंजाब-144001।	₹ 54,99,900.00	120 दिन
	GEM/2025/B/6790570 Dated:17-11-2025	Design, Manufacture, Supply, Installation, Testing & Commissioning of Two Sets of Stator Air Cooler for Nimoo Bazgo Power Station.	GEM (OPEN) Supply	17-11-2025	09-12-2025	4	i) M/s S. K. Sales Company, ii) M/s SHRAO Engineering Works	i) M/s Noor Engineering Works ii) M/s Patel Heat Exchangers Pvt. Ltd.	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-67/P-26/2025-26/311 GEMCS11687708708302 dated 23-03-2026	M/s S K SALES COMPANY,6,shop 6 shastri market,S.K. SALES COMPANY,977, Jalandhar, Punjab-144001.	₹ 54,99,900.00	120 Days
9	जीईएम/2025/बी/6928755 दिनांक:11-12-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के लिए IP PABX सिस्टम की आपूर्ति और स्थापना। अलची, लेह (लद्दाख केंद्र शासित प्रदेश)।	जेईएम (ओपन) सप्लाई	11-12-2025	01-01-2026	तीन	i) M/s कोरल टेलीकॉम लिमिटेड, सोलान। ii) M/s रासनल टेलीकॉम।	i) मेसर्स गैलेक्सी टेलीकॉम्युनिकेशन	हां	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-68/पी-32/2025-26/313 जीईएमसी511687726521599 दिनांक:25-मार्च-2026	मेसर्स कोरल टेलीकॉम लिमिटेड, 404/2, इलेक्ट्रॉनिक कॉम्प्लेक्स, चंबाघाट, सोलान, हिमाचल प्रदेश-173213.	₹ 12,68,015.00	56 दिन
	GEM/2025/B/6928755 Dated: 11-12-2025	Supply and Installation of IP PABX system for Nimmo Bazgo Power Station. Alchi, Leh (UT of Ladakh).	GEM (OPEN) Supply	11-12-2025	01-01-2026	3	i)M/s CORAL TELECOM LIMITED, SOLAN. ii)M/s RASNAL TELECOM.	i)Ms GALAXY TELECOMMUNICATION	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-68/P-32/2025-26/313 GEMCS11687726521599 dated 25-03-2026	M/s CORAL TELECOM LIMITED,404/2, ELECTRONIC COMPLEX, CHAMBAGHAT,Solan, HIMACHAL PRADESH-173213.	₹ 12,68,015.00	56 Days
10	जीईएम/2025/बी/6751195 दिनांक:28-10-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में स्थापित GE Consumer & Industrial मेक के 415V ACBs के लिए जरूरी Spares खरीदने के संबंध में।	जेईएम (ओपन) सप्लाई	28-12-2025	18-11-205	चार	i) M/s मास्टर इंजीनियरिंग सर्विसेज. ii) M/s गुप्ता रेडियो सर्विसेज एंड इलेक्ट्रॉनिक्स	i) मेसर्स सेन्टर टेप इंजीनियरिंग ii) मेसर्स दिल्ली ACB सर्विसेज	हां	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-69/पी-24/2025-26/320 जीईएमसी511687783094524 दिनांक:28-मार्च-2026	मेसर्स मास्टर इंजीनियरिंग सर्विसेज, 20/7, C.S.M. B ब्लॉक, जनकपुरी, प्रेम नगर गुरुद्वारा के पास, पश्चिम दिल्ली, दिल्ली-110058.	₹ 6,51,342.30	56 Days
	GEM/2025/B/6751195 Dated:28-10-2025	Supply of spares for GE make Spectronic Type Air Circuit Breakers installed at Power House of Nimmo Bazgo Power Station, Alchi, Leh, Ladakh.	GEM (OPEN) Supply	28-12-2025	18-11-205	4	i)M/s Master Engineering Services: ii)M/s Gupta Radio Service & Electronics	i)M/s Centre Tap Engineering ii)M/s Delhi ACB Service	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-69/P-24/2025-26/320 GEMCS11687783094524 dated 28-03-2026	M/s MASTER ENGINEERING SERVICES, 20/7, C.S.M.B BLOCK, JANAKPURI,NR. PREM NAGAR GURUDWARA,West Delhi, DELHI-110058.	₹ 6,51,342.30	56 दिन
11	जीईएम/2025/बी/6964643 दिनांक:13-12-2025	निम्नो बाजगो पावर स्टेशन के पावर हाउस में आपातकालीन Illumination के लिए 40 kVA Inverters की खरीद के संबंध में।	जेईएम (ओपन) सप्लाई	13-12-2025	13-01-2026	तीन	i) मेसर्स एक्ससोल एनर्जी सिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड	i) मेसर्स लाइव लाइन इलेक्ट्रॉनिक्स ii) मेसर्स नोवामेक्स एनर्जी सोल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड	हां	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-70/पी-37/2025-26/321 जीईएमसी511687798491720 दिनांक:28-मार्च-2026	मेसर्स EXSOL ENERGY SYSTEMS PRIVATE LIMITED, 24 टॉप फ्लोर, अधिनी, दिल्ली, दिल्ली 110017	₹ 23,49,450.00	90 Days
	GEM/2025/B/6964643 Dated: 13-12-2025	Purchase of 40KVA Inverter for Emergency Lighting of Power House at NBPS.	GEM (OPEN) Supply	13-12-2025	13-01-2026	3	i) M/s Exsol Energy Systems Private Limited	i)M/s Live Line Electronics ii)M/s Novamaaxx Energy Solutions Pvt. Ltd	Yes	NH/NBPS/C&P/LOA-70/P-37/2025-26/321 GEMCS11687798491720 dated 28-03-2026	M/s EXSOL ENERGY SYSTEMS PRIVATE LIMITED,24 TOP FLOOR,ADHCHINI, DELHI, DELHI-110017.	₹ 23,49,450.00	90 दिन


SM(E)


D.M. (E)